

Vagical protect, żel, nawilżająco-ochronny, 50 g



Cena: 15,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent	FARMINA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Vagical Protect - nawilżająco-ochronny żel intymny

Wyrób medyczny, 50 g

Nawilżająco-ochronny żel intymny Vagical Protect przeznaczony jest do stosowania na zewnętrzne narządy płciowe kobiet (wargi sromowe, przedsionek pochwy). Zawiera kwas hialuronowy, kwas mlekowy, ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego oraz ekstrakt z aloesu.

Żel intymny Vagical Protect łagodzi objawy towarzyszące nadmiernej suchości pochwy, takie jak: świąd, pieczenie, zaczerwienienie, bolesne stosunki (dyspareunia). Dzięki zawartości kwasu hialuronowego nawilża okolice błon śluzowych przedsionka pochwy i warg sromowych oraz tworzy warstwę ochronną zapobiegającą podrażnieniom i otarciom. Zawarty w żelu kwas mlekowy sprzyja utrzymaniu odpowiedniego pH okolic intymnych oraz tworzy środowisko sprzyjające rozwojowi korzystnej flory bakteryjnej. Ekstrakty roślinne (aloes, nagietek lekarski) działają łagodząco na podrażnienia oraz wspomagają regenerację nabłonka zewnętrznych okolic intymnych po przebytych stanach zapalnych.

Żel intymny Vagical Protect może być stosowany:

- w suchości okolic intymnych, w tym w związanej z przyjmowaniem doustnej antykoncepcji hormonalnej oraz w przebiegu menopauzy
- jako profilaktyka i ochrona przed infekcjami (zwłaszcza po korzystaniu z basenu, sauny, w trakcie i po zakończeniu antybiotykoterapii, podczas przewlekłego stresu)
- po przebytych infekcjach i stanach zapalnych okolic intymnych
- w przypadku bolesnych kontaktów intymnych
- w przypadku odczuwania dyskomfortu, pieczenia oraz świądu okolic intymnych
- w podrażnieniach i otarciach okolic intymnych
-

Skład: Sodium Hyaluronate, Lactic Acid, Calendula Officinalis Flower Extract, Aloe Vera Gel, Glycerin, Aqua Purificata, Carbomer, Phenetyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Triethanolamine

Sposób użycia: Niewielką ilość żelu nanieść na błonę śluzową przedsionka pochwy i warg sromowych. Stosować 1-3 razy dziennie w zależności od potrzeb

Nie zawiera parabenów, barwników i substancji zapachowych. Nie plami bielizny.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. U kobiet w ciąży oraz matek karmiących piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Wytwórca: Farmina sp. z o.o. ul. Lipska 44, 30-721 Kraków

